西昌学院2021年度国家社会科学基金艺术学项目申报公告

各单位、各部门：

根据全国艺术科学规划领导小组办公室于2021年1月19日发布的《2021年度国家社会科学基金艺术学项目申报公告》要求，现将我校关于做好2021年度国家社科基金艺术学项目申报有关事项通知如下：

1、请大家查看申报指南，填写《申请书》，具有博士学位且无在研国家社科基金项目的教师必须申报；具有教授职称且无在研国家社科基金项目的教师原则上要求申报，至少应当参研一项；鼓励其他符合申报条件的教师积极申报。

结合各二级学院的实际情况，各学院2021年度国家级项目申报任务分解详见《关于下达2021年度国家级项目申报任务的通知》（届时将统计各学院申报情况，并与学院科研绩效挂钩）。

2、2021年2月28日前，查看申报指南，在线填写申报书（申请人登录全国艺术科学规划项目申报管理系统﹝系统路径为：文化和旅游部网站主页→在线办事→办事大厅→全国艺术科学规划项目申报管理系统﹞，按照有关说明注册帐号并提交申报材料），导出上传至科研管理系统；

3、2021年3月1日-3月10日，科技处邀请专家进行修改或辅导（辅导方式及具体时间另行通知，请及时关注科技处公告和保持电话畅通）。

4、2021年3月11日-20日，根据专家意见修改申报书。

5、2021年3月21日17:00前收纸质版申报书1份（用于格式审查）。

6、2021年3月22日-23日，科技处进行格式审查（格式审查不合格者将不予上报，并不予发放申报奖）。

7、2021年3月24日17:00前，在线提交申报书最终版。

注：

1.本年度国家社科基金有严格申报限定，详见《申报指南》说明（国办通知）第四条、第十一条。
2.由于国家实行限额申报，四川省文化与旅游厅仍要全面组织全省初筛工作，因此，要求我校将申报材料提前到3月24日上报，故我校时间安排提前。

3.遵守全国社科规划办发布的《2021年度国家社会科学基金艺术学项目申报公告》的相关规定和要求，若有违规行为，责任自担。
4.填表前应认真阅读《申请书》、《课题论证活页》中各项填表说明及注意事项，并按规定执行。

6.请各申报人务必按相关时间节点完成材料，以免影响申报。

7.如需有相关问题咨询，联系人及电话：马衍阳 15984964219；张文锋 18108216877。

8.其余事项请参见全国艺术科学规划办网站：

https://yskx.mct.gov.cn/index?url=http://yskx.mct.gov.cn/
                                                   科技处

2021年1月28日